

Locsa Holding ApS
CVR-nr. 33376138
Fjordvej 14
4300 Holbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Oest Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Locsa Holding ApS
Fjordvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33376138
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Oest Christensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underkud på 682 t.kr., der anses for utilfredsstillende.

Der er i året sket fusion af det 100% ejet datterselskabet Locsa Holidays ApS (ophørende selskab) og Locsa Holding ApS (fortsættende selskab).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(26.875)	(12.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(21.395)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(647.775)	(8.942)
Andre finansielle indtægter	1	64.165	59.372
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.583)</u>	<u>(102.742)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(682.068)	(86.520)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(682.068)</u>	<u>(86.520)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(682.068)</u>	<u>(86.520)</u>
		<u>(682.068)</u>	<u>(86.520)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.813.180	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.813.180</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>4.813.180</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.514.174	1.160.010
Tilgodehavender		<u>1.514.174</u>	<u>1.160.010</u>
Likvide beholdninger		<u>2.844</u>	<u>3.112</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.517.018</u>	<u>1.163.122</u>
Aktiver		<u><u>6.330.198</u></u>	<u><u>1.163.122</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		5.460.955	0
Overført overskud eller underskud		<u>(1.907.127)</u>	<u>(1.225.059)</u>
Egenkapital		<u>3.633.828</u>	<u>(1.145.059)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.094</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.094</u>
Anden gæld		<u>2.676.370</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.676.370</u>	<u>2.000.000</u>
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>305.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>305.087</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.696.370</u>	<u>2.305.087</u>
Passiver		<u><u>6.330.198</u></u>	<u><u>1.163.122</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(1.225.059)	(1.145.059)
Værdireguleringer	0	5.460.955	0	5.460.955
Årets resultat	0	0	(682.068)	(682.068)
Egenkapital ultimo	80.000	5.460.955	(1.907.127)	3.633.828

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.011
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	64.165	52.361
	64.165	59.372
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	40.000
Afgange	(80.000)	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Opskrivninger primo	(80.000)	(40.000)
Egenkapitalreguleringer	0	5.460.955
Andel af årets resultat	0	154.576
Andre reguleringer	0	(802.351)
Tilbageførsel ved afgang	80.000	0
Opskrivninger ultimo	0	4.773.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.813.180

Der er i året sket fusion af datterselskabet Locsa Holidays ApS (ophørende selskab) og Locsa Holding ApS (fortsættende selskab).

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Kristensen & Christensen ApS	Holbæk	ApS	50,00